[image: image1.wmf]

Решение
26.09.2019 г.                                                                                                               № 4-VI

Об утверждении формы и текста избирательного

бюллетеня, а также числа избирательных бюллетеней
для тайного голосования по избранию Председателя
Совета депутатов муниципального образования
«Северо-Байкальский район» VI cозыва 26 сентября 2019 года
В соответствии со статьей 30 Устава муниципального образования «Северо-Байкальский район», статьей 3 Регламента Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район», Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI созыва решил:

1. Утвердить форму и текст избирательного бюллетеня для тайного голосования по избранию Председателя Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI cозыва 26 сентября 2019 года согласно приложению.
2. Утвердить число избирательных бюллетеней  для тайного голосования по избранию Председателя Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VI cозыва в количестве 16 штук.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председательствующий на первом

заседании Совета депутатов муниципального
образования «Северо-Байкальский район»
VI созыва                                                                                       Т.А. Крылова

_______________________
Проект представлен Советом депутатов
МО «Северо-Байкальский район»

( 47-940

Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального образования

«Северо-Байкальский район»

от 26.09.2019 № 4-VI

	(Подпись председателя

счетной  комиссии)
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ

для тайного голосования по избранию Председателя

Совета депутатов муниципального образования
«Северо-Байкальский район» VI созыва
26 сентября 2019 года

	Разъяснение порядка заполнения бюллетеня:

	1.

Поставьте любой знак в пустом квадрате, расположенном справа от фамилии, имени, отчества только одного кандидата, в пользу которого сделан выбор.
2.

Бюллетень, в котором не содержится отметок в квадратах, расположенных справа от фамилии, имени, отчества кандидатов, либо знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате, либо в котором содержатся исправления, по которым невозможно определить волеизъявление голосующего, считается недействительным.
3.

Бюллетень, не заверенный подписью председателя Счетной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы и при подсчете голосов не учитывается.

                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (6-дахи зарлал)

Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия  VI созыва

 I сессия

_1082967078.unknown